

Travaux réalisés durant les 10 derniers années.



# Dali Technic

Solutions en chauffage et sanitaire

Avenue des Champs, 121  
1040 BRUXELLES  
Tel : 0476 71 62 72

Client/Klant :  
Mr. Oppeel Daniel  
Rue du Front, 8  
1040 Etterbeek

Facture Faktuur	N°Client Klantnr.	Date Facture Faktuurdatum	Échéance Vervaldatum	Vos Ref. Uw Ref.	N° T.V.A. B.T.W.Nr.
256 11 2016		28-nov-16	28-nov-16	Oppeel	

Descriptif Omschrijving	Prix Prijs	Total Totaal
<b>Intervention: Remplacement d'un radiateur.</b>  Fourniture et pose d'un radiateurs Radson Compact 2700/400/22. <i>living -</i> Fourniture et pose du bulbe thermostatique. Démontage et évacuation de l'ancien radiateur.  Pour le matériel et la main d'œuvre.	585 €	585 €

Taux Tarief	Base Basis	T.V.A. B.T.W.		A Payer Te Betalen
6%	585,00	35,10	Euro	620,10 €

Conditions générales au verso / Algemene voorwaarden zie keerzijde

TVA/BTW : 0550449660

ING:

Banque/Bank :

BE76 3631 3312 8395



# Dali Technic

Solutions en chauffage et sanitaire

Avenue des Champs, 121  
1040 BRUXELLES  
Tel : 0476 71 62 72

Client/Klant :  
Mr. Opeel Daniel  
Rue du Front, 8  
1040 Etterbeek

Facture Faktuur	N°Client Klantnr.	Date Facture Faktuurdatum	Échéance Vervaldatum	Vos Ref. Uw Ref.	N° T.V.A. B.T.W.Nr.
184 6 2017		21-juin-17	21-juin-17	Opeel	

Descriptif Omschrijving	Prix Prijs	Total Totaal
<b>Intervention: divers travaux de plomberie.</b> Place du Roi Vainqueur, 27: Intallation d'un boiler sous évier 1200w Bulex et d'un robinet basse pression Ideal Standard.	420,00 €	420,00 €
Rue du Front, 8: Remplacement d'une cartouche thermostatique Grotherm 1000.	105,00 €	105,00 €
Remplacement d'une tête à disque 1/2.	55,00 €	55,00 €
Pour le matériel et la main d'œuvre.		

Taux Tarief	Base Basis	T.V.A. B.T.W.		A Payer Te Betalen
6%	580,00	34,80	Euro	614,80 €

Conditions générales au verso / Algemene voorwaarden zie keerzijde

TVA/BTW : 0550449660

Banque/Bank :  
ING: BE76 3631 3312 8395

Payé le 22-6-2017

Rue Abbé de l'Epée, 13

Bruxelles 1200 Brussel

Tel : 0470 82 66 87

Courriel: briscardpro@gmail.com

TVA/BTW : BE 0563.740.046

Travaux : place du Roi Vainqueur

**DEVIS n° DE87092016**

Mr Daniel Oppeel

Rue du Front 8

1040 bruxelles

DESCRIPTION	U.	Q.U IDF	P.U.	TOTAL
<b>Travaux divers</b>				
<b>Salle de bain</b>				
<u>Plomberie</u>				
Modification des installations de plomberie pour le déplacement des sanitaires	fff	1,00	965,00 €	965,00 €
Fourniture et pose d'un tub douche acrylique. Duravit 80x80 code facq : 427787 profondeur 6 cm plus accessoires , pied et syphon	fff	1,00	260,00 €	260,00 €
Un mitigeur douche de chez Grohe Grotherm 2000 code facq : 428346	u	1,00	375,00 €	375,00 €
Cloison en verre pour douche angle avec une porte et une paroi fixe	u	1,00	750,00 €	750,00 €
Modif électricité	fff	1,00	550,00 €	550,00 €
Fourniture et pose d'un ventilateur	u	1,00	350,00 €	350,00 €
<b>TOTAL HTVA</b>				3.250,00 €
<b>TVA 6%</b>				195,00 €
<b>TOTAL TTC</b>				3.445,00 €

Ce devis doit être considéré comme une bonne base de travail nous sommes à votre entière disposition pour toutes modifications ou pour trouver diverses solutions aux problèmes qu'il vous poserait.

PAIEMENT :30 % à la commande,

60 %pendant les travaux et 10% à la fin des travaux

Délais :a convenir

Validité DE L'Offre : 30 jours

Les paiements sont à exécuter à la réception des factures.

**Les travaux sont exécutés avec du matériel conforme**

**aux normes en vigueurs,**

Notre devis ne tient pas compte des mesures de sécurité reprises dans un plan de sécurité et de santé, dès lorsqu'un tel plan n'était pas joint à la demande de prix.

Nous n'avons dès lors pas pus en établir un rapport, ni opérer un calcul du coût de ces mesures de sécurité.



Rue Abbé de l'Épée, 13

Bruxelles 1200 Brussel

Tel : 0470 82 66 87

Courriel: briscardpro@gmail.com

TVA/BTW : BE 0563.740.046

Travaux : place du Roi Vainqueur

DEVIS n° DE87092016

Mr Daniel Oppeel

Rue du Front 8

1040 bruxelles

*- Plafonnage des parties ABISME*

DESCRIPTION	U.	Q.U IDF	P.U.	TOTAL
<b>Travaux divers</b>				
<b>Installation de chantier</b>				
Parking, protection et manutention, etc....	fft	1,00	400,00 €	-400,00 €
<b>Salle de bain</b>				
Démontage des accessoires sanitaires.	fft	1,00	125,00 €	125,00 €
et évacuation des déchets	fft	1,00	250,00 €	250,00 €
<b>Plomberie</b>				
Modification des installations de plomberie pour le déplacement des sanitaires	fft	1,00	965,00 €	965,00 €
Fourniture et pose d'un tub douche acrylique. Duravit 80x80 code facq : 427787 profondeur 6 cm plus accessoires , pied et syphon	fft	1,00	212,00 €	212,00 €
Un mitigeur douche de chez Grohe Grotherm 2000 code facq : 428346	u	1,00	375,00 €	375,00 €
Cloison en verre pour douche angle avec une porte et une paroi fixe	u	1,00	750,00 €	750,00 €
installation du meuble lavabo fournis par le client	fft	1,00	85,00 €	85,00 €
Démonter les carrelages du mur et du sol et évacuation	fft	1,00	750,00 €	750,00 €
refaire la chape après démontage de l'ancienne	fft	1,00	400,00 €	400,00 €
Pose d'une membrane d'étanchéité avant carrelage , indispensable en locaux humides.	m²	15,00	15,00 €	225,00 €
Carrelage des murs y compris WC hors carrelage à choisir	m²	18,00	65,00 €	1.170,00 €
Carrelage mur estimation	m²	18,00	25,00 €	450,00 €
Carrelage du sol compris WC et hall	m²	8,00	70,00 €	560,00 €
Carrelage sol estimation	m²	8,00	25,00 €	200,00 €
<b>Modif électricité</b>				
Fourniture et pose d'un ventilateur	u	1,00	250,00 €	250,00 €
Peindre les plafonds	fft	1,00	250,00 €	250,00 €
<b>Divers</b>				
Peindre la petite chambre couche de finition	fft	1,00	350,00 €	350,00 €
Peindre le petit hall et le WC	fft	1,00	275,00 €	275,00 €
peindre la cuisine	fft	1,00	300,00 €	300,00 €
remplacer la porte de la terrasse	fft	1,00	450,00 €	450,00 €
peindre la petite terrasse	fft	1,00	320,00 €	320,00 €
Peindre ou vernir les portes	u	12,00	150,00 €	1.800,00 €

déplacer prise de tel et installer une prise pour multimédia.	fft	1,00	185,00 €	185,00 €
Aménager trois placards avec des planches (3 ou 4)	fft	1,00	600,00 €	600,00 €
Diverse retouches et finition	fft	1,00	500,00 €	500,00 €
<b>TOTAL HTVA</b>				<b>12.482,00 €</b>
<b>TVA 6%</b>				748,92 €
<b>TOTAL TTC</b>				<b>13.230,92 €</b>

Ce devis doit être considéré comme une bonne base de travail nous sommes à votre entière disposition pour toutes modifications ou pour trouver diverses solutions aux problèmes qu'il vous poserait.

PAIEMENT :30 % à la commande,

60 %pendant les travaux et 10% à la fin des travaux

Délais :**a convenir**

Validité DE L'Offre : 30 jours

Les paiements sont à exécuter à la réception des factures.

**Les travaux sont exécutés avec du matériel conforme aux normes en vigueurs,**

Notre devis ne tient pas compte des mesures de sécurité reprises dans un plan de sécurité et de santé, dès lorsqu'un tel plan n'était pas joint à la demande de prix.

Nous n'avons dès lors pas pus en établir un rapport, ni opérer un calcul du coût de ces mesures de sécurité.

12 482

2/3

8000 - 10% = 7200

Rsta 4482 + 6%